当公社のレンタサイクルをご利用いただき、誠にありがとうございます。

 さて、今春、下諏訪町内では７年に一度の天下の大祭であります御柱祭が

行われます。御柱祭の期間中は、周辺の主要道路に交通規制がしかれるとと

もに、町内は諏訪地方の氏子の皆様や、町外からお越しになる観光客の皆様

により、大変混雑することが予想されます。

 このことから、ご利用者の皆様および、歩行者の皆様の安全確保の観点か

ら、下記の下社御柱祭の期間中は、レンタサイクルの貸出を中止することと

いたしました。

 何卒ご理解をいただきますとともに、今後とも当レンタサイクルをご愛顧

いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

◎下社山出し

平成２８年 ４月 ８日（金）・ ９日（土）・１０日（日）

◎下社里曳き

平成２８年 ５月１４日（土）・１５日（日）・１６日（月）

《お問い合わせ》

○ 一般社団法人下諏訪町地域開発公社
       （下諏訪町役場内）

TEL 0266-27-1111（内線 268）

○ 友之町駐車場管理棟（利用受付･貸出）

TEL 0266-27-0005